2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

29.05.2025        № 703-па

	О назначении контрактного управляющего в администрации Мошковского района

В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить заместителя главы администрации Салтаева А.В. контрактным управляющим, ответственного за закупки товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Мошковского района, включая контроль за исполнением контрактов.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 13.04.2022 №49 «О создании контрактной службы и утверждении положения о контрактной службе»
3. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Кудрявцева Ю.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о.Главы Мошковского района
Новосибирской области
	Г.В.Гейдарова

Прыткова И.С.
21-943